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Kuran-ı Kerim sayısal mucizesini “El-Mesani” olarak tanımlar. El-Mesani, tekrarlanan iki sayı demektir. Bu iki sayı 7 ve 19’dur ki Kuran’da bu sayıların tekrarlı olarak kilitlenmesiyle oluşturulmuş sayısal bir sistem mevcuttur. 7 ve 19 sayıları söz konusu sistem dahilinde kesinlikle birbirlerinden bağımsız değildirler.

Bu nedenle 7 ve 19 sayılarından sadece biriyle Kuran’ın sayısal fonksiyonlarını aramaya çalışmak Kuran’daki sayısal sistemin sınırlarından çıkmak demektir. Öyle ki, Allah’ın evrensel bir mesajı olan bu 7-19 ikilisi Kuran’ın tüm fiziksel fonksiyonlarında birbirlerine bağlanarak kodlanmışlardır.

Ne yazık ki daha önce Kuran’ın ikili bir sistem ile örüldüğünün farkına varılamamıştı. Bu sebeple Kuran’da 19 sayısının özelliklerine ilişkin bazı zorlama ve eksik denklikler üretilmişti. Sadece 19 sayısı ele alınarak üretilen bu denklikler bazı sayıların bir şekilde 19’un katına tamamlanmasıyla elde edilmiş ve sonuç olarak Kuran’da iki ayetin fazlalık olduğu iddiasında bulunulmuştu.

İddia sahipleri Kuran’daki sayısal ilmin te’vilinin (7-19) kendilerine ulaşmamış olması nedeniyle sistemin ikili bir yapıda olduğunu fark edemeyip yanılgıya düşmüşlerdi.



Surelerin, ayetlerin, kelimelerin ve hatta harf dizilimlerinin analizi yapıldığında, Kuran’ın 7 ve 19 sayılarıyla  kilitlenmiş olduğu görülecektir. Üstelik bu sistemin Allah tarafından indirildiği Zümer Suresi’nin 23 ayetinde de belirtilmiştir.

İşte bu sayısal sistem, Kuran’da “Tekrarlanan İkizli” veya “Tekrarlanan İkili” anlamına gelen “El- Mesani”(المثانى ) kelimesiyle ifade edilmiştir.

İkili kodlama (El-Mesani) sistemi, Kuran’ın bütünüyle korunduğunun kanıtıdır. Kuran’ın matematiksel deyimiyle ne bakiye vermekte ne de eksik bırakmaktadır. Daha açık bir ifadeyle; Kuran’daki hiçbir ayet,hiçbir kelime fazlalık olmadığı gibi Kuran’dan olduğu halde Kuran’da bulunmayan hiçbir ayet yoktur.

Kuran’ın söz konusu kodlamaya dair verdiği bilgiler doğrultusunda Kuran dikkatlice incelendiğinde gerçekler açıkça görülmektedir.

2:23,24 “Eğer kulumuza indirdiğimizden şüphedeyseniz, haydi onun mislinde bir sure getirin,doğru sözlüyseniz. Eğer yapamazsanız-ki asla yapamazsınız- o halde yakıtı insanlar ve taşlar olan ateşten sakınınız.”

15:9 “Şüphesiz zikri biz indirdik, biz; Onun koruyucuları da biziz.”

Sayısal düzen o kadar ince ayrıntılarla örülmüştür ki ayet sonlarındaki kafiyeler dahi 7 ve 19 sayıları ile kodlanmıştır. Aynı mucizenin bir başka halkası olan bu fonetik yapının kulağa hitab ediyor olması ise Kuran’daki ikili kodlama mucizesinin ses ile algılanabilmesini sağlamaktadır.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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